
UCHWAŁA NR LXII/649/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 
22 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta 
Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 roku, poz. 872, z 2020 roku, poz. 2998 oraz z 2022 roku poz. 6194 i 13141), Rada 
Miasta Marki, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2023 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99012BCD-EE29-4F20-AF64-0903BAF8A4AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/649/2022 

Rady Miasta Marki 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2023 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w roku 2022. 
2. Sprawozdanie z działalności Mareckiego Ośrodka Kultury im. Tadeusza 

Lużyńskiego 
3. Odwiedziny Szkoły Podstawowej nr 1 im Kornela Makuszyńskiego w Markach i Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach oraz Miejskiego Klubu 
Sportowego Marcovia Marki. 

4. Spotkanie z dyrekcją Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 r. 
w Markach. 

5. Spotkanie z dyrekcją Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego "GROTA". 
6. Spotkanie z dyrekcją Zespołu Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach. 
7. Ochrona dziedzictwa historycznego mareckich zabytków. Perspektywa i plan działań. 
8. Sport szkolny – spotkanie z koordynatorem rozgrywek sportowych uczniów mareckich 

szkół. 
9. Analiza projektu budżetu miasta Marki na rok 2024 dotycząca zadań komisji. 
10. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Marki na rok 2024 w zakresie działań 

komisji. 
11. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2024. 

ZADANIA STAŁE KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 
1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał Rady Miasta Marki, kierowanych pod 

obrady. 
2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę. 
3. Współpraca z komisjami stałymi Rady. 
4. Prowadzenie działań mających na celu powołanie Młodzieżowej Rady Miasta. 
5. Współpraca z placówkami oświatowymi, kulturalnymi i sportowymi podlegającymi 

Gminie  Miasta Marki- komisje wyjazdowe. 
6. Promowanie przedsięwzięć kształtujących u dzieci i młodzieży postawy  patriotyczne 

i obywatelskie. 
7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie miasta. 
8. Objęcie patronatem uroczystości i imprez organizowanych na terenie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99012BCD-EE29-4F20-AF64-0903BAF8A4AC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/649/2022 
Data dokumentu 2022-12-28 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 99012BCD-EE29-4F20-AF64-0903BAF8A4AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1449481497 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.01.2023 14:31:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99012BCD-EE29-4F20-AF64-0903BAF8A4AC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


		2023-01-02T13:31:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




